
 
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiślica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Wiślicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

Rafał ADAMCZYK 

 

  



 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Małgorzata Cegielska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
PONIDZIA, zam. Kuchary 

2. Joanna Anna Grzywa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Szczerbaków 

3. Danuta Jasińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Wiślica 

4. Violetta Halina Kabat, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, zam. 
Gorysławice 

5. Bartosz Paweł Kaleta, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WIŚLICY, 
zam. Koniecmosty 

6. Bogdan Stanisław Pasek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Górki 

7. Andrzej Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wiślica 

8. Józef Stanisław Siwy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wiślica 

9. Maria Barbara Syrkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Wiślica 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefan Antoni Bryk, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 
WIŚLICA, zam. Sielec 

2. Małgorzata Sylwia Dybała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobylniki 

3. Małgorzata Krystyna Jasińska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, 
zam. Gorysławice 

4. Grzegorz Stefan Kamiński, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Wiślica 

5. Elżbieta Maria Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gorysławice 

6. Paweł Lucjan Służalski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, zam. 
Kobylniki 

7. Grzegorz Stoczkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiślica 

8. Krystian Bartłomiej Wiśniewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
PONIDZIA, zam. Ostrów 

9. Julita Maria Zwolska-Grochowina, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Wiślica 

  

 
 

Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum w Wiślicy, ul. Okopowa 27, 28-160 Wiślica: 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Wiślicy, ul. Podwale 1, 28-160 Wiślica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Bobowska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. Wiślica 

2. Tomasz Marcin Czyszczoń, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, 
zam. Wawrowice 

3. Maria Zdzisława Kobus, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PONIDZIA, 
zam. Ostrów 

4. Klaudia Patrycja Kocel-Złomek, zgłoszona przez KW WOLNI I 
SOLIDARNI, zam. Szczerbaków 

5. Dorota Barbara Krzak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Kobylniki 

6. Jarosław Kazimierz Lalewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Chotel Czerwony 

7. Iwona Prząda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Koniecmosty 

8. Edyta Beata Religa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skotniki Górne 

9. Marek Krzysztof Siwy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wiślica 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Mariola Białkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Wiślica 

2. Pelagia Janina Bugaj, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, zam. 
Wiślica 

3. Weronika Katarzyna Ciślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kuchary 

4. Walentyna Małgorzata Dąbek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
WIŚLICY, zam. Jurków 

5. Anna Drechnowicz, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 
WIŚLICA, zam. Gluzy 

6. Aleksandra Grażyna Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorysławice 

7. Sebastian Wojciech Kobus, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
PONIDZIA, zam. Ostrów 

8. Justyna Iwona Konopa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wiślica 

9. Karol Piotr Stoczkiewicz, zgłoszony przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Wiślica 
 



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Chotlu Czerwonym, Chotel Czerwony 

63a, 28-160 Wiślica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Katarzyna Chrobot, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Szczytniki 

2. Ilona Maria Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łatanice 

3. Edyta Renata Gawor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Chotel Czerwony 

4. Iwona Zyta Jałocha, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Wiślica 

5. Mieczysław Kolanowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gluzy 

6. Dawid Kucięba, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WIŚLICY, zam. 
Busko-Zdrój 

7. Małgorzata Kwapisz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Szczerbaków 

8. Patrycja Kamila Śledź, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 
WIŚLICA, zam. Wiślica 

9. Roman Jan Warszawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Hołudza 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Biskup, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wiślica 

2. Magdalena Katarzyna Cupiał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
WIŚLICY, zam. Ostrów 

3. Renata Maria Gaweł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łatanice 

4. Dominik Marcin Kulawczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Skotniki Dolne 

5. Adrian Mateusz Mącznik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PONIDZIA, 
zam. Ostrów 

6. Anna Dorota Niziołek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, zam. 
Górki 

7. Dominika Sagan, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 
WIŚLICA, zam. Łatanice 

8. Ilona Maria Stojek, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Szczerbaków 

9. Barbara Elżbieta Załęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chotel Czerwony 

 



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Szczerbakowie, Szczerbaków 104, 28-160 

Wiślica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Baczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Górki 

2. Magdalena Anna Bobowska, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, 
zam. Wiślica 

3. Leokadia Cieślak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Szczytniki 

4. Karolina Elżbieta Dąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jurków 

5. Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Szczerbaków 

6. Sylwester Tadeusz Lasak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Szczerbaków 

7. Karolina Stanisława Sekuła, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, 
zam. Kobylniki 

8. Barbara Elżbieta Walocha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PONIDZIA, 
zam. Wawrowice 

9. Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Szczytniki 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Irena Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Górki 

2. Agnieszka Wioletta Borzęcka, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I 
GMINA WIŚLICA, zam. Szczerbaków 

3. Natalia Anita Borzęcka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Szczerbaków 

4. Aleksandra Ciołek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA WIŚLICY, zam. 
Ostrów 

5. Izabela Martyna Pisarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wiślica 

6. Dorota Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczytniki 

7. Magdalena Mariola Szymańska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 
CIELOCHA, zam. Górki 

8. Agnieszka Anna Wanat, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Szczerbaków 

9. Krzysztof Widłak, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sielec 

 



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Skotnikach Dolnych, Skotniki Dolne 

41, 28-160 Wiślica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Boksa, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Skotniki Górne 

2. Jerzy Józef Dziadek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skorocice 

3. Anna Małgorzata Firka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PONIDZIA, 
zam. Ostrów 

4. Aleksandra Gaweł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łatanice 

5. Bartosz Stanisław Lis, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA CIELOCHA, zam. 
Sielec 

6. Monika Agnieszka Madej, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Wiślica 

7. Roksana Matyszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skorocice 

8. Ewelina Magdalena Rzępała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
WIŚLICY, zam. Gorysławice 

9. Stanisław Henryk Szostak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Skotniki Dolne 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Maria Borzęcka, zgłoszona przez KW TBU TERAZ - BUSKO, zam. 
Gorysławice 

2. Dorota Czerw, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Skorocice 

3. Henryk Domagała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Skotniki Dolne 

4. Barbara Maria Głombińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 
Skotniki Górne 

5. Paulina Lisek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA WIŚLICY, zam. 
Szczerbaków 

6. Łukasz Andrzej Madej, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PONIDZIA, 
zam. Ostrów 

7. Jacek Stanisław Milewski, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO I 
GMINA WIŚLICA, zam. Skotniki Górne 

8. Marek Jerzy Trzęsień, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kobylniki 

9. Justyna Agata Twardy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Skotniki Dolne 

 


